И.бр.1058/2021 
ЈАВНА ОБЈАВА

чл. 48 ст.2 од Законот за изменување и дополнување на Законот за извршување Сл. Весник на РМ бр.233 од 20.12.2018
Извршителот м-р Славица Ацовска од Тетово, ул.Дервиш Цара бр.41/3 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот ремитент Стопанска Банка АД Скопје од Скопје со ЕДБ 4030996116744 и ЕМБС 4065549 и седиште на ул. 11 Октомври бр. 7 преку полномошник Адвокат Александар Бачоски, засновано на извршната исправа ОДУ бр.68/18 од 10.04.2018 година на Нотар Васка Блажевска, против должниците, должник трасант и акцептант Друштво за производство, трговија и услуги РВМ РУББЕР ВАСТ МЕНАЏМЕНТ ДООЕЛ увоз-извоз с. Поројод Тетово со ЕДБ 4028015527672 и ЕМБС 7086490 и седиште на ул. бр.101 бр.75, с. Порој,
должник емец авалист Друштво за производство,трговија и услуги СТУДЈЕСА-ПЕТРОЛ ДОО експорт-импорт с.Порој Тетово, Схољёри пёр продхим трегёти дхе схёрбиме ПЕТРОЛ ДОО од Тетово со ЕДБ 4028993112190 и ЕМБС 4717767 и седиште на ул. 101 бр.1, с. Порој, должник емец авалист Ремзи Шабани од Тетово со живеалиште на ул. 101 бр.бб, с. Порој и должник емец авалист Ибрахим Шабани од Тетово со живеалиште на ул. 101 бр.бб, с.Порој, за спроведување на извршување на ден 27.11.2025 година ги:    
ПОВИКУВА

Сосопствениците и тоа: Јумни Шарифи со живеалиште с. Групчин, сoсопственик на 853/108 од ИЛ бр.1424 КО Групчин,  Јашари Зеќир Хајредин со живеалиште с. Копанчин Дол, сосопственик на 2/20 од ИЛ бр.166 КО Групчин, Јашари Зеќир Сали со живеалиште с. Копанчин Дол, сосопственик на 2/20 од ИЛ бр.166 КО Групчин, Јашари Зеќир Бедри со живеалиште с. Копанчин Дол, сосопственик на 2/20 од ИЛ бр.166 КО Групчин,  Јашари Зеќир Басри со живеалиште с. Копанчин Дол, сосопственик на 2/20 од ИЛ бр.166 КО Групчин и  Јашари вд. Зеќир Зебиде со живеалиште с. Копанчин Дол, сосопственик на 2/20 од ИЛ бр.166 КО Групчин заради доставување на: Заклучок за усна јавна продажба чл. 179 ст. 1, чл. 181 ст. 1, 182 ст. 1 ЗИ заведен под И.бр.1058/2021 од 10.11.2025 година и Записник за продажба на недвижност со усно јавно надавање чл.186 ст.4 ЗИ од заведен под И.бр.1058/2021 од 26.11.2025 година.

Во рок од 1 (еден) ден сметано од денот на објавување на овој јавен повик во јавното гласило.

СЕ ПРЕДУПРЕДУВА Должник заложен должник Хади Рамизи од Тетово живеалиште на ул.183 бр.3, дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат ќе ги сноси самата странка.

Оваа објава се објавува ЕДНОКРАТНО во дневниот весник Нова Македонија, Службен Весник на РСМ и веб страната на комората на извршители.

                                                                                             ИЗВРШИТЕЛ

                                                                                     м-р Славица Ацовска
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